
Baletní školička
Kdy: pondělí, středa 17:00 – 18:00 hod.
Kde: Café R. S. C., Špitálka 37/14, 602 00 Brno

Vážení rodiče a milé děti,
ráda bych Vám tímto představila Baletní školičku, která se zabývá výukou tance a baletu. Taneční hodina je rozdělena do 
45 minut, kde společně pronikneme do základů gymnastiky, moderního tance, lidového tance a baletní přípravy, která 
Vaše děti naučí:

- správné postavení a držení těla
- rytmické cítění
- vnímání hudby a rytmu
- baletní a taneční prvky

Baletní školička je určena dívkám i chlapcům od 
3 do 10 let. Nabízíme zázemí kvalitních pedagogů, 
absolventů Taneční Konzervatoře a AMU.

Přihlásit se můžete pomocí výše uvedeného e-mailu 
nebo telefonu. Do e-mailu prosím uveďte  jméno a 
věk dítěte a o jaký den máte zájem. Já Vám následně 
zašlu bližší informace.

Mgr. Iva Cenková
i.cenkova@seznam.cz
+420777110059

Během baletní a taneční průpravy zároveň dochází k 
rozvoji osobnosti a talentu dítěte.


